UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS TÂN THẠNH TÂY
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  186  / QĐ - TTT
	Củ Chi, ngày  9  tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phân công CC-VC trong thời gian thực hiện VB 2279

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN THẠNH TÂY
Căn cứ Quyết định số 7242/QĐ-UBND, ngày 06 tháng 9 năm 2010 của UBND Huyện Củ Chi về việc thành lập Trường THCS Tân Thạnh Tây;

Căn cứ Điều lệ nhà trường trung học cơ sở, trung học phổ thông, trường trung học có nhiều cấp học của Bộ GD&ĐT, ban hành theo TT số 32/2020/TT-BGDĐT của Bộ GD& ĐT ban hành ngày 15/9/2020;

Căn cứ Văn bản số 2279/UBND-VX ngày 08 tháng 7 năm 2021 của UBND Thành phố Hồ Chí Minh về áp dụng các biện pháp phòng chống dịch COVID-19 theo tinh thần nội dung Chỉ thị 16/CT=TTg ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay phân công các thành viên nhà trường thực hiện công việc trong thời gian áp dụng Văn bản 2279 cụ thể như sau:

Những người được đến trường làm việc, phải thực hiện nghiêm túc VB 2279 về phòng chống dịch. Đến trường theo lịch làm việc đã phân công.

1/ Võ Văn Hoàn

Hiệu trưởng
 phụ trách chung

2/ Nguyễn Ngọc Hiền
Bảo vệ trong cơ quan

3/ Võ Thị Liên

Phục vụ khu vực hành chính

4/ Phan Văn Rừng

Bảo vệ cổng trường luân phiên ( NLĐ)

5/ Lê Văn Vững

Bảo vệ cổng trường luân phiên( NLĐ)

6/ Trần Thị Khua

Phục vụ khu vực sân sau ( NLĐ)

7/ Nguyễn Thị Chính
Phục vụ khu vực sân trước( NLĐ)

Những người ở nhà nhưng phải đảm bảo công việc cơ quan thực hiện trên zalo, internet…phải bảo đảm hoàn thành công việc.

1/ Huỳnh Thị Anh Thư

Kế toán

2/ Lê Thị Kim Chung

Văn thư.

Riêng những thành viên khác không đến trường, chỉ liện hệ qua máy tính, zalo… khi có việc cần. Đến cơ quan khi có sự đồng ý của hiệu trưởng.
Điều 2. Tất cả các thành viên của đơn vị đảm bảo thực hiện nghiêm văn bản 2279 của UBND Thành phố, các thành viên ban an toàn COVID-19 thường xuyên nhắc nhở mọi người thực hiện đúng theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Tất cả thành viên đơn vị chịu trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quyết định này.
	Nơi nhận:

· Như điều 1;

· Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Võ Văn Hoàn